Negligentia monachorum in rebus minimis punita, 546. Negligentia religiosi punita visione ostenditur, 874. Negligentiam Deo displicere ignis visione probatur, 876.

Negotatio indigna monacho, 257.

Nemo facile condemnandus, 672. Nemini te præferas, 627.

Nestero tribulatus silentium sibi et patientiam comparabat, dicendo : Ego et asinus unum sumus, 624.

Nestorii libri ingressum beatæ Mariæ virginis impediunt, 875.

Nicæna synodi Symbolum, 285.

Nicetas Patricius specie necessitatis imperii thesauros Joannis Eleemo-synarii aufert, 184. Eisdem cum favore restituit, 161, 183.

Nicolaus in extasim rapitur, 806. Si-tiens in eremo divinitus reliciur, *ibid.*

Nicola papa elogia, 178, 179.

Nicosa Balytæ concubina convertitur, 870. Religiosum habitum assumit, *ibid.*

Nisibis a Sapore Persarum rege ob-sidetur, 799.

Nisteron abbas ad quædam opus bonum quenque hortetur, 598, 595.—Nisteron major sagam vauæ gloriæ docet, 595.

Nitriensium monachorum stultitia varia, 758. Hospitalitas, *ibid.* Silentium, *ibid.* Cellæ custodia, 759.

Nocti Dominica huius et sacra mysteria, 546.

Noxa refectio, 542.

Noxa officium, 808

Nonnus episcopus, ante monachus Tabennensis, venit ad synodum Autio-chenam, 376. Ex vitio virtutis calcas desumit, vela Pelagia, 377. Ad animæ pulchritudinem seipsum ex corporali Pelagiæ decore extimulat, 377. Prævidet meretricis Pelagiæ conversio-

nem, 377. Ex ejus comelosa populus compungitur, *ibid.* Ejus ad Pelagiæ epistolam responsio, 378. Solus velere Pelagiæm recusat, *ibid.* Pelagiæm conversam baptizat, confirmat, et Eucharistia relicit, 374, 379. Ob conversio-nem Pelagiæ laetatur, vinum bibit, et prandet liberalius, 379. xxx v Sarra-cenorum convertit, *ibid.* Non patitur aliquid ex bonis ex turpitudine acqui-sitis in ecclesiam transferri, 379.—Nonnus præ-byter noctu in templo orans invenitur, et stella super caput ejus apparet, 891. Eiusdem manus tem-pore orationis instar ignis lucent, *ibid.*

Noxæ verorum Christianorum, 509.

Noxæ et antiquæ legis differentia, 263.

Novissimorum memoria, 565, 565, 607.

Novitatus triam annorum sub Pa-chonio, 756. Novitatus fervor semper conservandus, 693.

Novitatus queritur Pachonio non coetum pulmentum, 151. Novitatus ad-moneatur et egregie docetur, 548, 549.

Novitatus in ingressu ordinis ad pater-nam se præparat dicendo : Ego et asinus unum sumus, 624. Novitatus mo-nachum in deserto angelus aquilæ specie dicit ad locum amona re-vertens, 587.

Novitatus patientia ante ange-los solatur, 632. Novitatus ex regula Pa-bonii quid egerint, 120. Novitatus delenda ad infantem revertit, 513. Novitatus in quo maxime laborare debeant, 453. Novitatus probantur præcipiendo his non recta,